
  

 ZARZĄDZENIE  NR  34/2017 

WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia  29 września   2017   roku 

  

  

w sprawie :  powołania komisji w sprawie odbioru lokali po Zakładzie Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Oksie 

                                            

            Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 

gminnym    ( Dz.U. 2016, poz.446 ,1579,1948, z 2017 r. poz. 730,935) zarządzam,  co następuje: 

  

§ 1. 

  

Powołuje się komisję do odbioru lokali po Zakładzie Podstawowej Opieki zdrowotnej w Oksie         w 

składzie:                                  

1.      Krzysztof  Dąbrowski                            - przewodniczący komisji 

  

2.      Anna   Jagoda                                        - członek 

  

3.      Jolanta   Mróz                                       - członek  

§ 2. 

  

Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy 

  

  

                                                                               § 3.  

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


